
Uchwała nr O - 32 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 8 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie 

przyj ęcia ramowego harmonogramu seminarium w ramach  

obchodów 10-lecia Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

1. Tematem seminarium będzie podsumowanie działalności samorządu zawodowego 

architektów oraz ustalenie kierunków jego działania na kolejne 10 lat.  

2. Seminarium organizowane będzie w formie panelu dyskusyjnego, w którym 

w szczególności uczestniczyć będą: 

1) Wojciech Gęsiak, 

2) Sławomir Żak, 

3) Tomasz Taczewski, 

4) Piotr Andrzejewski, 

5) Borysław Czarakcziew. 

3. Osoby określone w ust. 2 przedstawią podsumowujący dokument programowy Zjazdowi 

Izby, który odbędzie się w grudniu 2012 r.  

4. Seminarium odbędzie się w dniach 25 - 28 października 2012 r.  

§ 2 

W ramach seminarium opracowane zostaną prelekcje, których wykaz wraz z prelegentami 

stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady  
 

 



Załącznik do uchwały nr O – 32 – III – 2012 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 8 sierpnia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia ramowego harmonogramu seminarium w ramach obchodów10-lecia Izby Architektów RP 

 

 

 

 

Wykaz tematów prelekcji i prelegentów  

 

1. Relacje IARP- SARP (Wojciech Gęsiak) 

2. Analiza formalnych podstaw działalności Izby – podsumowanie, konieczne zmiany 

(Waldemar Jasiewicz), 

3. Kodeks Etyki Zawodowej Architekta (Piotr Andrzejewski), 

4. Izba w ochronie interesu publicznego (Sławomir Żak), 

5. Warunki wykonywania zawodu architekta (Jerzy Szczepanik- Dzikowski), 

6. Przyszłość zawodu architekta w aspekcie europejskim (Tomasz Tomaszewski), 

7. Dostęp do zawodu (Borysław Czarakcziew), 

8. Minima kształcenia w edukacji architektonicznej (Tomasz Taczewski), 

9. Obecna pozycja samorządów w Europie (Paweł Kobylański). 

 


